

**Uhrskov Jessen Holding ApS**  
Engbækparken 30, 7361 Ejstrupholm

**CVR-nr. 30 61 56 38**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026

---

Jakob Uhrskov Jessen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Uhrskov Jessen Holding ApS  
Engbækparken 30  
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 30 61 56 38  
Stiftet: 15. juni 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jakob Uhrskov Jessen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og andre værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er væsentlig påvirket af fortjeneste ved salg af kapitalandele.

Årets bruttotab udgør -38.904 kr. mod -23.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.463.290 kr. mod 6.322.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.904</b>	<b>-23.528</b>
Indtægter af kapitalinteresser	28.520.491	5.435.160
Andre finansielle indtægter	3.786.533	1.192.092
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.415	-44.777
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.266.705</b>	<b>6.558.947</b>
4 Skat af årets resultat	-803.415	-236.786
<b>Årets resultat</b>	<b>31.463.290</b>	<b>6.322.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.635.160
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	30.463.290	2.187.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.463.290</b>	<b>6.322.161</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalinteresse	0	7.398.082
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.837.002	4.622.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.837.002	12.020.784
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.837.002</b>	<b>12.020.784</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	128.893	38.927
Tilgodehavender i alt	128.893	38.927
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.708.474	11.601.588
Værdipapirer i alt	48.708.474	11.601.588
Likvide beholdninger	1.449.879	1.485.909
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.287.246</b>	<b>13.126.424</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>55.124.248</b>	<b>25.147.208</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.888.824	6.888.824
Overført resultat	47.090.424	16.627.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>55.104.248</u></b>	<b><u>25.140.958</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>20.000</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>55.124.248</u></b>	<b><u>25.147.208</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>2 Medarbejderforhold</b>		
<b>7 Oplysninger om dagsværdi</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b>	<b>Overført re-</b> <b>sultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for regn-</b> <b>skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.253.664	14.440.133	200.000	19.018.797
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	2.635.160	2.187.001	1.500.000	6.322.161
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	6.888.824	16.627.134	1.500.000	25.140.958
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	0	30.463.290	1.000.000	31.463.290
	<b>125.000</b>	<b>6.888.824</b>	<b>47.090.424</b>	<b>1.000.000</b>	<b>55.104.248</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved salg af kapitalandele		<u>28.520.491</u>
		<u>28.520.491</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalinteresse		<u>28.520.491</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>28.520.491</u></b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
--	-------------	-------------

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.415</u>	<u>44.777</u>
	<b><u>1.415</u></b>	<b><u>44.777</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	802.538	236.566
Andre skatter	<u>877</u>	<u>220</u>
	<b><u>803.415</u></b>	<b><u>236.786</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>		
<b>5. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2025	509.258	509.258		
Afgang i årets løb	<u>-509.258</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>509.258</u></b>		
Opskrivninger 1. januar 2025	6.888.824	4.253.664		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	5.435.160		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-6.888.824	0		
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.800.000</u>		
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.888.824</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.398.082</u></b>		
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2025	<u>4.882.637</u>	<u>4.882.637</u>		
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>4.882.637</u></b>	<b><u>4.882.637</u></b>		
Opskrivninger 1. januar 2025	-259.935	-270.727		
Årets nedskrivninger	<u>214.300</u>	<u>10.792</u>		
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-45.635</u></b>	<b><u>-259.935</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>4.837.002</u></b>	<b><u>4.622.702</u></b>		
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>				
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>995.491</u>	<u>39.575.818</u>	<u>8.137.166</u>	<u>4.837.002</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-58.091</u>	<u>2.545.979</u>	<u>38.640</u>	<u>214.300</u>

